
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ:18/07/2017 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 415 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Α. Καραβασίλη  

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης προμήθειας-υπηρεσίας με τίτλο ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ μίας ΕΞΕΔΡΑΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ TUV stage 40τ.μ. για την διεξαγωγή του νεανικού συγκροτήματος «Μέλισσες» στην 

Κεντρική παραλία της   Αρτέμιδος στις 20.7.2017 έναντι «Τρόλεϊ Καφέ». 

ΑΠΟΦΑΣΗ 34 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 

Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  

του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η με ΑΑΥ: Α-71/7-07-2017 

Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης και έχει καταχωρηθεί στο Μητρώο Δεσμεύσεων του Ν.Π.Δ.Δ., 

5) Την από αναγκαιότητα της προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια ME ΧΡΟΝΟΜΙΣΘΩΣΗ ΕΙΔΙΚΟΥ 

ΤΥΠΟΥ ΕΞΕΔΡΑΣ για την διεξαγωγή του νεανικού συγκροτήματος «Μέλισσες» στην Κεντρική 

παραλία της   Αρτέμιδος στις 20.7.2017 

6) Το πρωτογενές αίτημα με αριθ  πρωτ. 311/7.7.2017 με ΑΔΑΜ:17REQ001714409 

7) Την 51/2017 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου με ΑΔΑ:  Ψ60ΗΟΚΞΛ-54Κ σύμφωνα με την 

οποία έχει ψηφιστεί και διατεθεί  πίστωση ποσού 744,00€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-6471.001 

με τίτλο «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ-ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΒΡΑΔΙΕΣ κλπ» του προϋπολογισμού 2017, 

8) Την με αρ. πρωτ. 359/7-07-2017 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την υπ’ αριθ. πρωτ. 361/7.07.2017 οικονομική προσφορά της  επιχείρησης   «PROSHOWS-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΗΧΟΣ & ΦΩΣ» Ταχ. Διεύθ. MEΣΣΗΝΙΑΣ 6-ΑΡΤΕΜΙΣ -Τ.Κ. 19016 

με Α.Φ.Μ. 131411685 Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ και εκπροσωπείται από τον κ. Νεφρός Απόστολος του 

Γεωργίου, με ΑΔΤ:ΑΜ 579727, έναντι ποσού 600,00 ευρώ πλέον Φ.Π.Α και με ΦΠΑ (24%) 

744,00 ευρώ και 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΔΙΞΟΚΞΛ-ΥΟ5



Α. Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ μίας ΕΞΕΔΡΑΣ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟΥ TUV stage 

40τ.μ. για την διεξαγωγή του νεανικού συγκροτήματος «Μέλισσες» στην Κεντρική παραλία της   

Αρτέμιδος στις 20.7.2017. » 

Β.  Αναθέτουμε την ανωτέρω υπηρεσία με χρονομίσθωση στην επιχείρηση ««PROSHOWS-

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΘΕΑΜΑΤΟΣ ΗΧΟΣ & ΦΩΣ» Ταχ. Διεύθ. MEΣΣΗΝΙΑΣ 6-ΑΡΤΕΜΙΣ -Τ.Κ. 19016 με 

Α.Φ.Μ. 131411685 Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ και εκπροσωπείται από τον κ. Νεφρός Απόστολος του 

Γεωργίου, με ΑΔΤ:ΑΜ 579727,  έναντι ποσού 744,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου  ΦΠΑ (24%), 

σύμφωνα με την υποβληθείσα οικονομική πρόσφορα ως συμφέρουσα βάσει τιμής. 

Γ. Η διάθεση πίστωσης ποσού 744,00  ευρώ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%)  , σε βάρος του Κ.Α. 

15-6471.001 με τίτλο «ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ ΣΥΝΑΥΛΙΕΣ-ΜΟΥΣΙΚΕΣ ΒΡΑΔΙΕΣ κλπ», έγινε με απόφαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου με αριθ ΑΑΥ:Α-71/2017. 

 Δ. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου και την συλλογή των νόμιμων δικαιολογητικών  

                                                             

                 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΔΙΞΟΚΞΛ-ΥΟ5


		2017-08-09T17:43:17+0300
	Athens




